
入 札 経 過 書 

 

 
 
 

建 設 工 事 等 名 令和５年度 中野市北部公民館講堂照明入替工事 

建設工事等箇所 中野市大字赤岩 1447 番地 中野市北部公民館 

建設工事等種別 電気 

建設工事等概要 

天井照明器具（埋込型）15 基 

スポットライト ４基 

既存照明器具撤去、配電盤改修等 

入 札 日 時 令和５年７月 27 日 午前 10 時 

入 札 場 所 中野市役所 会議室 21  

落 札 決 定 日 令和５年８月１日 

落 札 業 者 名 中野電機工業㈱ 山浦亮人 

落 札 業 者 住 所 中野市大字安源寺 547 番地 

落 札 決 定 額 4,785,000 円 （うち消費税及び地方消費税の額 435,000 円） 

契 約 方 法 事後審査型一般競争入札 

入 札 の 経 過 

入札者名 
（第１回） 

入札金額 （円） 

（第２回） 

入札金額 （円） 

㈲ 畦 上 電 機  畦 上 尚 志 5,080,000  

㈲ テ ッ ク  玉 木 新 二 棄権  

や ま た け 電 業 ㈱  永 井 竹 彦 4,490,000  

㈲八木電機システム 八木一夫 5,200,000  

㈲ ヤ マ ウ ラ 電 工  山 浦 克 人 4,430,000  

中 野 電 機 工 業 ㈱  山 浦 亮 人 4,350,000  

松 井 電 設 工 業 ㈱  山 崎 由 朗 5,122,000  

予定価格及び落札率 4,430,000 円（税抜）  98.19％ 

最 低 制 限 価 格 4,121,315 円 

業者の選定理由 

令和４･５･６年度中野市建設工事等競争入札参加資格者名簿の電気に登録が

ある者 

市内に本社を有する者 

電気について、総合評定値がある者 

 

 


